
ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір

(під час застосування переговорної процедури)
UA-2020-11-30-008709-b

Найменування замовника: Мобільний рятувальний центр швидкого реагування
Державної служби України з надзвичайних ситуацій

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33945453

Місцезнаходження замовника: 04114, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
Вишгородська, буд. 150

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Апарат штучної вентиляції легень (з можливістю
проведення неінвазивної вентиляції та допоміжними
режимами вентиляції легень).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33150000-6: Апаратура для
радіотерапії, механотерапії, електротерапії та
фізичної терапії

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

апарат штучної
вентиляції легень (з
можливістю
проведення
неінвазивної
вентиляції та
допоміжними
режимами
вентиляції легень)

ДК 021:2015:
33157400-9 —
Медичні дихальні
апарати
НК 024:2019: 47244 —
Апарат штучної
вентиляції легенів
загального
призначення для
інтенсивної терапії

4 штуки 04114, Україна,
Київська область,
Київ, вул.
Вишгородська,
150

до 31 грудня
2020

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Пiсляоплата 3 Банківські 100



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 3000000 UAH

Інформація про учасника (учасників):

Найменування
постачальника
товарів, виконавця
робіт чи надавача
послуг

Ідентифікаційний код
учасника в ЄДР або
реєстраційний номер
облікової картки
платника податків або
серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які
через свої релігійні
переконання
відмовляються від
прийняття
реєстраційного номера
облікової картки
платника податків та
офіційно повідомили
про це відповідний
контролюючий орган і
мають відмітку у
паспорті) постачальника
товарів, виконавця
робіт чи надавача
послуг

Місцезнаходження та
контактні номери
телефонів учасника
(учасників), з яким
(якими) проведено
переговори

Узгоджена
ціна
пропозиції
учасника
процедури
закупівлі

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ПРОМЕД
ТЕХНОЛОДЖИС"

38040427 01004, Україна, м. Київ,
г. Киев, Печерський
район ВУЛИЦЯ
ШОВКОВИЧНА будинок
46/48

+380443575707

2 980 000
UAH

Умова застосування переговорної процедури закупівлі відповідно до частини другої
статті 40 Закону України “Про публічні закупівлі”
Виникнення обставин з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій (наслідків бойових дій в
умовах воєнного стану відповідно до актів Кабінету Міністрів України)

Обґрунтування застосування переговорної процедури закупівлі з посиланням на
експертні, нормативні, технічні та інші документи, що підтверджують наявність умов
застосування переговорної процедури закупівлі
З урахуванням постанови Кабінету Міністрів України № 1119 від 16.11.2020 року «Про виділення
коштів для забезпечення деяких заходів, спрямованих на запобігання виникненню та
поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної
хвороби COVID-19, спричиненої корона вірусом SARS-CoV-2» (далі – Постанова № 1119)
Відповідно до абз. 3 пункту 2 Порядку «використання коштів, виділених для облаштування
мобільного госпіталю Державної служби України з надзвичайних ситуацій для надання медичної
допомоги пацієнтам з гострою распіраторною хворобою COVID-19, спричиненої корона вірусом
SARS-CoV-2» (далі – Порядок) затвердженого Постановою № 1119, розпорядником бюджетних
коштів нижчого рівня є Мобільний рятувальний центр швидкого реагування ДСНС України



Бюджетні кошти спрямовуються на закупівлю товарів, робіт і послуг, необхідних для
облаштування мобільного госпіталю ДСНС для надання медичної допомоги пацієнтам з гострою
респіраторною хворобою COVID-19, спричиненої корона вірусом SARS-CoV-2, відповідно до вимог
і табеля оснащення, затвердженого МОЗ (пункт 3 Порядку).
Згідно наказу Міністерства охорони здоров’я України № 2703 від 20.11.2020 року «Про
затвердження Примірного табеля матеріально – технічного оснащення мобільного госпіталю
Державної служби України з надзвичайних ситуацій для надання медичної допомоги пацієнтам з
гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненої корона вірусом SARS-CoV-2» існує
необхідність в закупівлі (апарату штучної вентиляції легень (з можливістю проведення
неінвазивної вентиляції та допоміжними режимами вентиляції легень)
Відповідно до протоколу № 2 від 10 березня 2020 року позачергового засідання Державної комісії
з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій «Про стан забезпечення
санітарно – епідеміологічного благополуччя населення України та заходів стосовно стабілізації
епідемічної ситуації, спричиненої корона вірусом COVID-19» головуючий якої є Прем’єр – міністр
України Д.А. ШМИГАЛЬ.
Комісія вирішила:
Враховуючи значне поширення у світі випадків захворювання на COVID-19 і високий рівень
транскордонної міграції населення України та іноземних громадян, вважати ситуацію із загрозою
поширення на території України гострої респіраторної хвороби, спричиненої короно вірусом
2019-nCoV, медико-біологічною надзвичайною ситуацією природного характеру державного
рівня.

Відповідно п.3, ч.2. ст.40 Закону України «Про публічні закупівлі» якщо у замовника виникла
нагальна потреба здійснити закупівлю у разі:
Виникнення особливих економічних чи соціальних обставин, пов’язаних з негайною ліквідацією
надзвичайних ситуацій, що унеможливлюють дотримання замовником строків для проведення
тендеру, а також п.7 ст.40 Закону України «Про публічні закупівлі» замовник має право укласти
договір про закупівлю за результатами застосування переговорної процедури закупівлі у строк
не раніше ніж через 10 днів (п’ять днів – у разі застосування переговорної процедури закупівлі з
підстав, визначених пунктом 3 частини другої цієї статті, а також у разі закупівлі нафти,
нафтопродуктів сирих, електричної енергії, послуг з її передання та розподілу, централізованого
постачання теплової енергії, централізованого постачання горячої води, послуги з
централізованого опалення, телекомунікаційних послуг, у тому числі з трансляції радіо – та
телесигналів, послуг з централізованого водопостачання та/або водовідведення та послуг з
перевезення залізничним транспортом загальног користування) з дня оприлюднення в
електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю.


